

Pasūtītājs: Rīgas Alberta Romas katoļu draudze
 Izpildītājs: SIA "Ugāles ērģeļbūves darbnīca"
 Objekta nosaukums: Ērģeļu restaurācija
 Objekta adrese: Rīga

2021. gada 3. decembrī

Finanšu piedāvājums.

Tāmes izmaksas

116764,54 Euro (bez PVN)

Nr. p. k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi un darbnīca (euro)	Kopā (euro)	darbietilpība (c/h)	darba alga (euro)	Materiāli daudzums	Mehānismi un darbnīca (euro)	Summa (euro)
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Pneimatiskās traktūras remonts														
1	Pirmā manuāla releja plēšņu pārlīmēšana, ieskaitot demontāžu un montāžu, regulēšanu, svina vadu ielīmēšanu	gb	54	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	37,80	340,20		255,15	595,35
2	Šķeltā āda	m ²	0,005				70,00		0,35			0,27		18,90
3	Pirmā manuāla apakšstaciju plēšņu pārlīmēšana	gb	108	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	75,60	680,40		510,30	1190,70
4	Šķeltā āda	m ²	0,005				70,00		0,35			0,54		37,80
5	Pirmā manuāla spēles plēšņu pārlīmēšana	gb	594	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	415,80	3742,20		2806,65	6548,85
6	Šķeltā āda	m ²	0,01				70,00		0,70			5,94		415,80
7	Otrā manuāla apakšstaciju plēšņu pārlīmēšana	gb	108	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	75,60	680,40		510,30	1190,70
8	Šķeltā āda	m ²	0,005				70,00		0,35			0,54		37,80
9	Otrā manuāla spēles plēšņu pārlīmēšana	gb	648	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	453,60	4082,40		3061,80	7144,20
10	Šķeltā āda	m ²	0,01				70,00		0,70			6,48		453,60
11	Otrā manuāla releja plēšņu pārlīmēšana	gb	54	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	37,80	340,20		255,15	595,35
12	Šķeltā āda	m ²	0,005				70,00		0,35			0,27		18,90
13	Pedāļa apakšstaciju pārlīmēšana	gb	54	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	37,80	340,20		255,15	595,35
14	Šķeltā āda	m ²	0,005				70,00		0,35			0,27		18,90
15	Pedāļa spēles plēšņu pārlīmēšana	gb	378	0,70	9,00	6,30		4,73	11,03	264,60	2381,40		1786,05	4167,45
16	Šķeltā āda	m ²	0,02				70,00		1,40			7,56		529,20
Stabuļu remonts														
17	Pedāļa stubuļu demontāža	reģistri	7	4,00	9,00	36,00		27,00	63,00	28,00	252,00		189,00	441,00
18	Pedāļa stubuļu remonts, koka stubuļu lokālā apstrāde pret ķirmjiem	reģistri	5	108,00	9,00	972,00		729,00	1701,00	540,00	4860,00		3645,00	8505,00
19	Pedāļa metāla stubuļu tīrīšana	reģistri	2	8,00	9,00	72,00		54,00	126,00	16,00	144,00		108,00	252,00
20	Pirmā un otrā manuāla stubuļu demontāža	reģistri	23	2,00	9,00	18,00		13,50	31,50	46,00	414,00		310,50	724,50
21	Manuālu koka reģistru tīrīšana, labošana un apstrāde pret ķirmjiem	reģistri	4	60,00	9,00	540,00		405,00	945,00	240,00	2160,00		1620,00	3780,00
22	Metāla stubuļu tīrīšana	reģistri	19	6,00	9,00	54,00		40,50	94,50	114,00	1026,00		769,50	1795,50

Vējlādes														
23	Pedāļa vējlādes demontāža, tīrīšana, ķirmju bojāto koka detaļu aizvietošana, ventiļu remonts, apstrāde ar insekticīdu	gb	1	210,00	9,00	1890,00		1417,50	3307,50	210,00	1890,00		1417,50	3307,50
24	Manuāļu vējlāžu demontāža, tīrīšana, ķirmju bojāto koka detaļu aizvietošana, ventiļu remonts, apstrāde ar insekticīdu	gb	2	340,00	9,00	3060,00		2295,00	5355,00	680,00	6120,00		4590,00	10710,00
25	Reģistru plēšņu pārlīmēšana	gb	30	3,00	9,00	27,00		20,25	47,25	90,00	810,00		607,50	1417,50
26	Āda reģistru plēšņām	m2	0,1				70,00		7,00			3,00		210,00
Gaisa apgādes sistēma														
28	Plēšu demontāža (iespējams tikai pēc vējlāžu demontāžas)	gb	1	16,00	9,00	144,00		108,00	252,00	16,00	144,00		108,00	252,00
29	Plēšu koka detaļu remonts - vecās ādas un papīra noņemšana, ķirmju bojāto detaļu aizvietošana, plaisu un citu bojājumu labošana, apstrāde ar insekticīdu	gb	1	140,00	9,00	1260,00		945,00	2205,00	140,00	1260,00		945,00	2205,00
30	Jaunas ādas uzlīmēšana	gb	1	80,00	9,00	720,00		540,00	1260,00	80,00	720,00		540,00	1260,00
31	Plēšu āda	m ²	12				70,00		840,00			12,00		840,00
32	Gaisa kanālu tīrīšana, ķirmju bojāto detaļu aizvietošana, citu bojājumu labošana	kompl.	1	40,00	9,00	360,00		270,00	630,00	40,00	360,00		270,00	630,00
33	Plēšu un kanālu aplīmēšana ar speciālo zilo papīru	kompl.	1	40,00	9,00	360,00		270,00	630,00	40,00	360,00		270,00	630,00
34	Jauna ventilatora uzstādīšana	gb	1	20,00	9,00	180,00		135,00	315,00	20,00	180,00		135,00	315,00
35	Ventilators	gb	1				1960,00		1960,00			1,00		1960,00
Spēles galds														
36	Spēles galda demontāža	gb	1	24,00	9,00	216,00		162,00	378,00	24,00	216,00		162,00	378,00
37	Spēles galda aparātu, manuāļu un pedāļa klaviatūras remonts	kompl.	1	220,00	9,00	1980,00		1485,00	3465,00	220,00	1980,00		1485,00	3465,00
Nobeiguma darbi														
38	Plēšu un gaisa kanālu montāža	kompl.	1	70,00	9,00	630,00		472,50	1102,50	70,00	630,00		472,50	1102,50
39	Vējlāžu montāža	gb	3	20,00	9,00	180,00		135,00	315,00	60,00	540,00		405,00	945,00
40	Pneimatikas konduktu montāža un sistēmas regulēšana	kompl.	1	20,00	9,00	180,00		135,00	315,00	20,00	180,00		135,00	315,00
41	Stabuļu montāža	reģistri	30	6,00	9,00	54,00		40,50	94,50	180,00	1620,00		1215,00	2835,00
42	Spēles galda montāža	gb	1	24,00	9,00	216,00		162,00	378,00	24,00	216,00		162,00	378,00
43	Dažādi materiāli - līme, dažādas stieples, skrūves u.c.	kompl.	1				600,00		600,00			1,00		600,00
44	Bezzaru priedes zāģmateriāli	m3	1,5				350,00		525,00			1,50		525,00
45	Intonēšana un skaņošana	reģistri	30	20,00	9,00	180,00		135,00	315,00	600,00	5400,00		4050,00	9450,00
Kopā:									4896,60	44069,40	40,37	33052,05	82787,35	

Transporta un uzturēšanās izdevumi														4400,00
Tiešās izmaksas kopā														87187,35
Virszdevumi	15%													13078,10
Peļņa	7%													6103,11
Darba devēja sociālais nodoklis	23,59%													10395,97
Pavisam kopā (bez PVN):														116764,54
Pievienotās vērtības nodoklis PVN	21,00%													24520,55
Līgumsumma														141285,09

Tāmi sastādīja valdes loceklis Jānis Kalniņš

Tālr. 29120601

Tāme ir spēkā līdz 2022. gada 31. decembrim

Gadījumā, ja piegādātāji maina cenas, mainās materiālu cenas vai tiek mainīti nodokļi, attiecīgi iespējamās izmaiņas tāmē.